上海海洋大学爱恩学院2016—2017学年第二学期
人民奖学金和单项奖学金的评选通知
根据《上海海洋大学关于本科、高职学生人民奖学金评定实施细则》、《上海海洋大学单项奖学金评定实施细则》、《上海海洋大学文体骨干生管理办法》现将有关奖学金评选通知如下：
一、评选对象： 2014、2015、2016级爱恩学院全体本科生
二、时间节点：
	时间节点
	评选流程

	9月14日
	学院在易班、学院网站、宣传栏上发布通知

	9月14日-19日
	学生登录http://shou.yiban.cn/申请
特别提醒：
1.未申请者，不参加此次奖学金评定
2.申请单项奖学金请在系统申请并提交上海海洋大学单项奖学金申请表（附件1）

	9月20日-9月22日
	学院审核

	9月25日-27日
	学院根据绩点排名确定获奖初步名单对终审名单进行公示

	9月28日
	学院对最终名单报学生处

附件：为上海海洋大学单项奖学金申请表
爱恩学院学生工作办公室
2017年9月14日
上海海洋大学单项奖学金申请表
   至       学年     第    学期
  学院：                 专业：                    学号：
	姓  名

	性 别

	民 族

	籍 贯

	出生年月

	政治面貌

	申请奖项

	申请理由

申请人：             年   月   日

	奖惩情况(注明时间)

	班级意见

                                       签名(章)           年   月   日

	学院意见

                   院长（章）              学院(章)      年   月   日

	学校意见
	同意该生获得：

                              学生处（代章）             年   月   日

备注：（1）请用黑色钢笔填写  （2）本表一式二份，一份存入本人档案，一份留存校档案。
上海海洋大学学生处印制